rea nihilominus diæceſis adhuc pars , diæceſi non exempta , non magis quam ni demi Adria

prædium , quod quis fitum in diæceſiGelro vendit aut Hollando . Unde Winfen

& nihil hoc ad rem , quod Iohannes ait in charta hac in proprio ſuo feudo Domini

eccleſiam a fe extructam . Nam utut fundus ipfius, ficus tamen in die de Hoen

ceſi , ut ſita alia etiam multa. Situs intra limites parochiæ de Bofinchem , coepita
incipiecujus ingens latitudo tum , ut hic verbis expreſfis. Quod autem parochia

hæc diceceſis ex affe abunde id puto patet ex charta hac notabili Andreæ Hubertus

epiſcopi Ann. 1131 . dictus C4

* IN NOMINE SANCTÆ ET INDIVIDUÆ TRINITATIS. Sciant lenborch de

fideles quam præſentes tam pofteri, quonium ego ANDREAS Trajectenfis ecclefie Boefin.
chem.

pontifex humillimus inter Prepoſitum Herimannum & Canonicos eccleſiæ beati
* Curtis

Baptiſte domini Præcurforis medius caritate mecum media ecclefiam & curtim in
in Bolin

Boſenchem a manu Præpofiti fufcepi & utrumque , ipſo petente & concedente , chem ec

cum omni allodio quocunque ſitum eſt locorum appendente , exceptis feudis duorum cleſiæ S.

liberorum , Amelrici, Giſelberti, & quatuor miniſtrorum Suethgeri , Al-Johannis
datur

berti , Harnodi , Gozwini , & cum omni ca libertate juſtitiæ, quaipfeeo

Sed quam

vidi ma

)

bat: Ego

Ann . 113.
omines
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omnes anteceſſoresfuiante ipſum uſque in preſentem diem ſunt ufi, in augmen

tum præbendarum Canonicisſupra memoratæ ecclefia pre ſalute meapie in Chrifto

donavi. Decimas vero duorum altarium in Hoge & in Geshoron ab eiſdem

Canonicis ſuſcepi, & eas in uſum ſuam Præpofito commifi, ita tamen ne quo

quam ab ecclefia pradi&ta elonget , nec per alium aliquem impediat , fed ut pret

dens diſpenſator , & in his &in ceteris ecclefia bonis curam diligentißime fram

trum agat. Ad hujus rei fanctionem kartam quoque jußi fieri , & nota figilli

mei fignari. Siquis autem quicquam impie contra hoc molitus fuerit , gladio

anathematis interest, Hoc autemfactum eſt anno dominicæ incarnationisMill.

C. Xxxi , indi& tione ix . Regnante Rege Lothario. Anno VII. regni ejus. Anno

III. epiſcopatus domini ANDREÆ Pontificis humillimi Traje&tenfis ecclefia,

Teftes. De San& o MARTINO Hardberrus Præpofitus , Lutbertus Decanus,

Simon filius Comitis Hollandia. Wernerus Præpofitus de BERCHE , Con

radus , Heinricus , Adelardus. De fancto BONIFACIO Wichardus Deca

nus , Blitherus , Sibrandus , Simon , Winemarus. De fancto PETRO

LutbertusDecanus, Tbiedricus , Freſo , Rodolfus , Albero , Altetus, E.